АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03.07.2017 г.                                                                     № 751
О назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства

         В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Оби Новосибирской области по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 24.09.2014 №406 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области» (внесение изменений от 30.03.2017г. №606), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городского Совета города Оби Новосибирской области от 24.04.2007 № 176 «О Положении о публичных слушаниях в городе Оби Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания на 20.07.2017 года в 14:00 в актовом зале администрации города Оби Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, город Обь, ул. Авиационная, д. 12 по вопросу предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства.

        2. Заинтересованным жителям города Оби направить свои мнения и рекомендации в комиссию по  вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на территории города Оби Новосибирской области,  по адресу: Новосибирская область, город Обь, ул. Авиационная, д. 12,.

         3.Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                  С.П. Жигайлов